 
Активности по Mузичко образование за периодот од 21.04.2020 год. – 24.04.2020год. 
 
 
 
21.04.2020год. 
Слушање музика;
https://www.youtube.com/watch?v=MWmWzkZtKr0&t=70s
Слушање на песната ,, Планетата Земја “ 

24.04.2020г.
 
Слушање музика:
  Слушање на песна ,, Сообраќај“

[bookmark: _GoBack] https://www.youtube.com/watch?v=l2baP0DZ580

 
 
 
